
201３.２.2 

委員各位 殿 

                                    （社）日本鋳造工学会 生型研究部会 

                              部会長 橋本 邦弘 

 

第５回  「生型砂管理技術の再構築」研究部会開催のご案内 

 

 拝啓 委員各位におかれましては時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、題記の件、過日メールでアナウンスさせていただきましたように、第５回研究部

会を下記要領で開催致しますので、万障お繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内

申し上げます。 

敬具 

――― 記 ――― 

 

●日時：２０１３年２月２１日（木） １３：００～１７：００ 

●場所 機械振興会館（東京 浜松町,東京タワー前）Ｂ３－６会議室 

    〒105-0011 東京都港区芝公園 3-5-8 TEL：03-3434-8216 

    ※「鋳造機械工業会」の名前で借用しています。お間違えのないように。 

● 議題 

委員報告 ※2/2 付けメールでお願いしている委員の方々 

 １）広島大学大学院 田島委員 

（生型に関する広島大学おける最近の研究成果報告） 

 ２）下記の委員の方々にお願いいたしたく、是非とも前向きなご検討お願いしたく。 

貴社における生砂管理の状況あるいは生型鋳物の不良対策についての短いご発 

表で結構ですので宜しくお願いいたします。 

 西原委員（森川産業） 

 戸上委員（浜北工業） 

 勝野委員（ヤマトインテック） 

 末原委員（日立金属） 

 三反委員（虹技） 

 

メール返信にて、「出欠（部会・懇親会）」・「発表可否（発表お願いの委員の方々」を 

２月１５日（金）までに連絡いただければ幸いです。 

 

●その他 

終了後、お時間がある方がお見えであれば、有志によるささやかな懇親会を企画させ

ていただきます。 

以上 


